BOLETIM OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA

Edição 1066/24 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93 22 de novembro de 2024

1 | P á g i n a
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS - GAPRE

PORTARIA Nº 086/2024.
Dispõe da Criação da Comissão do Conselho Municipal de Segurança Pública
e Defesa Social.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA-PB, usando das atribuições legais da Lei Municipal de Nº 287/2024.

R E S O L V E:

Art.1º - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Segurança Pública e Defesa Social

MEMBROS E SEUS RESPECTIVOS SUPLENTES, INDICADOS PELO EXECUTIVO MUNICIPAL E RESPECTIVOS ÓRGÃOS:

Representando o Poder Executivo:
Titular: José Bruno Medeiros dos Santos
Suplente: Rildo Félix de Sousa

Representando o Poder Legislativo:
Titular: Juarez Arcanjo da Silva
Suplente: José Francisco Teixeira da Silva

Representando a Igreja Evangélica:
Titular: Vitor Matias da Silva
Suplente: Djalma de Sousa

Representando os comerciantes locais:
Titular: Livia Abdon Fonseca
Suplente: Walter Fonseca da Silva

Representando Conselho Tutelar:
Titular: Danielle Ribeiro Fonseca
Suplente: Leandro de Araújo

Representando igreja Católica:
Titular: Maria Izabel Alcântara Florentino
Suplente: Karina Frazão da Silva

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se.

Tacima, 22 de novembro de 2024.

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO
Prefeito Constitucional

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA

 EXPEDIENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO
Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

DANIELLE MOREIRA FERREIRA

GESTOR DO DIÁRIO OFICIAL
JOSÉ BRUNO MEDEIROS DOS SANTOS